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1. ПРИХОДИ 

 

ЈП Комунален сервис Валандово  во фискалната 2021 година има остварено вкупен 

приход во износ од 25.108.292,оо денари. Во структурата на приходи најголем удел имаат 

приходите од вода со  10.739.590,оо денари, а на второ место со најголем удел учествува 

приходот од смет  со вкупно 8.080.193,оо денари. Останатите приходи се остварени од 

основните дејности на претпријатието и тоа:  

 

с - ка Опис 
Износ 

2021 2020 

74001 Приходи од вода (физички лица) 7.820.440 7.585.297 

74011 Приходи од вода (правни лица 2.919.150 2.637.072 

74002 Приходи од канализација (физички лица) 990.873 892.243 

74012 Приходи од канализација (правни  лица) 633.438 524.738 

74003 Приходи од ѓубретарина (физички лица) 5.009.105 4.728.725 

74013 Приходи од ѓубретарина (правни лица) 3.071.088 3.074.660 

74004 Приходи од јавна чистота (физички лица) 1.074.281 1.082.640 

74014 Приходи од јавна чистота (правни лица) 248.160 239.160 

74005 Приходи од пазаришна такса 296.723 275.804 

74006 Приходи од водоводни и канализ. услуги 255.566 250.280 

74008 Приходи од одржување гробишта 908.150 894.550 

74009 Приходи од закуп на спец.возило 50.847 / 

74010 Приходи од водоводни приклучоци 110.337 77.117 

74017 Приходи од канализациони приклучоци 63.548 193.035 

74010 Приходи од чистење јами 4.661 / 

74016 Приходи од продажба на гробно место 105.000 55.000 

76720 Дотации (државни) 90.000 594.500 

76701 Донации (движни ствари) 249.725 / 

76721 Дотации (општина) 835.000 1.667.746 

76722 Донациja (јапонска амбасада) 359.600 359.600 

76910 Приходи од влез на гробишта 12.600 / 

77400 Приходи од камата / 196.270 

  ВКУПНО: 25.108.292 25.465.530 
Т 

табела 1 (приходи) 

 

Напомена – Податоците за остварени приходи се според книговодствена евиденција, 

односно без пресметан ДДВ. 
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2. РАСХОДИ 

 

За обавување на својата дејност, ЈП Комунален сервис Валандово во деловната 2021 

година направил расходи во висина од 27.898.526,оо денари. Направените расходи се во 

функција на обавување на дејноста на претпријатието, односно направено расходи се наменски 

трошени.  

 

 

 

с - ка Опис 
Износ 

2021 2020 

40001 Трошоци за тековно работење 97.076 106.025 

40030 Трошоци за службена облека 20.000 14.700 

40140 Трошоци за канцелариски материјал 94.375 83.716 

40141 Трошоци за средства за хигиена и дезинфекција 131.581 44.751 

40200 Трошоци за елек.енергија 3.600.987 2.749.694 

40222 Трошоци за гориво 1.028.578 895.327 

40223 Трошоци за масло,мазива и антифриз 135.426 6.339 

40701 Трошоци за авто гуми 103.926 39.407 

41000 Трошоци за превоз 3.100 6.000 

41101 Трошоци за телефонија 39.908 60.232 

41100 Трошоци за поштарина 27.915 24.873 

40070 
Трошоци за дефекти,одржување,поправки на мрежи  1.468.689 1.601.285 

44941 Адвокатски услуги 106.622 108.666 

41501 Анализа на вода и хлор 247.226 294.111 

44910 Трошоци за повремени услуги (договор за дело) 3.915.313 2.728.468  
44911 Трошоци за повремени услуги (АПВ) 1.615.342 989.918 

41903 Информатички услуги 17.490 36.808 

41900 Регистрација 34.610 50.333 

44942 Нотарски услуги / 28.075 

44000 Патни и дневни трошоци / 24.349 

44061 Патарини,паркинг / 1.080 

44780 Трошоци за приклучок на ел.енергија 25.581 / 

44400 Репрезентација 141.892 81.764 

41905 Консултантски услуги 17.647 22.051 

44600 Банкарски услуги 50.381 29.329 

41950 Огласи 44.208 50.564 

44792 Административни/судски такси 91.505 94.738 

42100 Вкалкулирани бруто плати 11.923.560 12.028.472 

47440 Камати и извршни решенија 92.253 134.013 
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43000 Амортизација 2.552.621 2.484.282 

42200 Трошоци за отпремнина 55.176 / 

42201 Помош во случај на смртен случај / 80.154 

44902 Трошоци за семинари и обуки / 15.000 

44920 Трошоци за списанија и стручна литература / 11.419 

44150 Трошоци за систематски прегледи / 52.960 

41909 Уредување на јавни површини 35.429 38.623 

41908 Трошоци за печатење 8.000 13.800 

41410 Наем на возило 28.490 / 

44940 Трошоци за е-набавки / 6.600 

41907 Трошоци за осигурување 13.486 17.419 

41203 Трошоци за монтажа и демонтажа на пумпа 36.000 / 

41931 Трошоци за превземен долг за ел.енергија / 171.364 

44771 Трошоци за членарини, котизации 26.000 22.000 

41904 Фискални апарати / 7.300 

41521 Трошоци кон рег.комисија 5.133 10.057 

41906 Трошоци за зимско одржување 48.000 / 

46821 Казни по судски пресуди  / 

41390 Трошоци за обезбедување 9.000 46.025 

44795 Трошоци за вештачење 6.000 26.000 

44945 Трошоци за проценка / 6.000 

ВКУПНО:  27.898.526 25.344.091 

 

Табела 2 (расходи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТ 
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Во деловната 2021 година остварена е загуба во износ од 2.790.234,оо денари како 

резултат на разликата меѓу остварените приходи и направените расходи. Загубата се должи на 

зголемените трошоци за амортизација на основни средства, ангажирање на услуги од граѓани, 

зголемени трошоци за електрична енергија и гориво. 

 

 

ПРИХОДИ.................................................................................................. 25.108.292,оо денари 

РАСХОДИ............................................................................................. 27.898.526,оо денари 

ЗАГУБА ОД РАБОТЕЊЕТО....................................................................  -2.790.234,оо денари 

           

 

 

 

             ЈП Комунален сервис Валандово 

Претседател на Надзорен одбор 

               Мартин Катиќ  с.р. 

 

            ___________________________ 


